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ADO-SKRUV, MINIPLINT FOR TS35-
SKENA DS4/6.... ADO, DS4/8... ADO

29948907
DS4/6.ADO Mini TS35

PRODUKTBESKRIVNING
TEKNISK DATA

Anslutningsarea ADO entradig IEC fran
Anslutningsarea ADO entradig IEC till
Anslutningsarea ADO flertradig IEC fran
Anslutningsarea ADO flertradig IEC till
Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till

Antal anslutningar

Avisoleringsldngd

Bredd

Djup

Farg

Forpackningsstorlek

Godkédnnanden

Héjd

entrelec

0,34 mm?
1,5 mm?2
0,34 mm?
1,5 mm?
0,2 mm?
4 mm?
0,22 mm?
4 mm?

2 st

9,5 mm

6 mm
42,3 mm
Gra

100 st
CE, CSA US, Gost R, RoHS, USR CNR

35,5 mm



IP-klass

Material
Markspanning IEC
Mérkspanning UL
Markstrom CSA
Markstrém IEC
Markstrom UL
Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Nominell Area UL
Skruvmejsel
Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min

center of rail ir

DS (with rib) =]

SE =anvinds som

andplint (] med I ”g Ql I I

utstaende kant)

1P20
Polyamid
800V
600 V
16 A
17,5 A
20 A

16 AWG
1,5 mm?
16 AWG
4 @ mm
0,8 Nm

0,5Nm
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